67ئِكَ Ůَمُْ عَذَابٌ مČهِيٌ وَمِنَ ٱلنċاسِ مَن يَشŗَِْى Ůَوَْ ٱūَْدِيثِ ليُِضِلċ عَن سَبِيلِ ٱڕċِ بغŚَِِْ عِلْم وَيَ تċخِذَهَا هُزُوًا ۊ أوُ۟لَٰ
Terjemahnya:

64 Ibn al-Jauzī, Al-Muntaqā al-Nafīs min Talbīs Iblīs, ed. ʿAlī Ḥasan ʿAlī ʿAbd al-Ḥamīd, cet. 3

(Dammam: Dār Ibn al-Jauzī, 1419 H/1998 M), hlm. 300-301.
65 Abu ‘Abdillah Muhammad bin Isma’il Al-Bukhari, Shahih Bukhari (Mesir: Dar Thuq al-Najah,

1311 H), no. 5590, h. 106.
66 Muḥammad Nāṣir al-Dīn al-Albānī, Taḥrīr al-Talbib: aw al-Radd ʿala Ibn Ḥazm wa Taqlīd al-

Madhāhib wa al-Ṣūfiyyah wa al-Dīn al-Jadīd Qurbah wa Ṭarīqanā, cet. 2 (Ṣafaqis: Maktabat al-Dalīl, 1418
H/1997 M), hlm. 38-51.

67 Al-Qur’ân, Luqman/31: 6.